
typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Uvítala bych zde přechod.1.57052E+12 1.57052E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Celý den 1.57052E+12 1.57053E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf chybí přechod pro chodce1.57053E+12 1.57053E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57053E+12 1.57053E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57053E+12 1.57053E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf u knihovny, velmi špatný rozhled pro chodce, řidiči nejsou nijak upozorněni, že za rohem může někdo přecházet1.57071E+12 1.57071E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod pro chodce 1.57078E+12 1.57078E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod pro chodce 1.57078E+12 1.57078E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57109E+12 1.57109E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57133E+12 1.57133E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57133E+12 1.57133E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybějící přechod pro chodce1.57137E+12 1.57137E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57186E+12 1.57186E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57186E+12 1.57186E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf chybí semafor 1.57219E+12 1.57219E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf U knihovny je pouze přechod. Přidat semafor, protože nikdo nezastaví.1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57549E+12 1.57549E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf semafor 1.57695E+12 1.57695E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57697E+12 1.57697E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf semafor 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57723E+12 1.57723E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57723E+12 1.57723E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57723E+12 1.57723E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57723E+12 1.57723E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57741E+12 1.57741E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57753E+12 1.57753E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57753E+12 1.57753E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.57753E+12 1.57753E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57754E+12 1.57754E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod před knihovnou1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf jezdí hodně aut 1.57856E+12 1.57856E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57869E+12 1.57869E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57885E+12 1.57885E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57885E+12 1.57885E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí mi přehod 1.57887E+12 1.57887E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí mi přechod 1.57887E+12 1.57887E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57887E+12 1.57887E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57887E+12 1.57887E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Je zde sice snížení pro přechod, ale přechod zde nakreslen není!1.57919E+12 1.57919E+12



Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.5792E+12 1.5792E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57921E+12 1.57921E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57921E+12 1.57921E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Není tam přechod 1.57936E+12 1.57936E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí zde přechod 1.57936E+12 1.57936E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí přechod 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí přechod 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57946E+12 1.57946E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.5798E+12 1.5798E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přebíham to tam 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod pro chodce 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí přechod 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Nejsou tu přechody. 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí přechod 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí přechod pro chodce1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Semafor 1.58024E+12 1.58025E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí mi tam pŕechod 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Není přechod 1.58026E+12 1.58026E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí přechod 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf přechod 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí tam přechod u knihovny1.58033E+12 1.58034E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58229E+12 1.58229E+12



Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58229E+12 1.58229E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chybí přechod pro chodce1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Chodník, přechod ke knihovně1.58257E+12 1.58257E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58266E+12 1.58266E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58266E+12 1.58267E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58274E+12 1.58274E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58274E+12 1.58274E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58274E+12 1.58274E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58274E+12 1.58274E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58274E+12 1.58274E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58275E+12 1.58275E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58276E+12 1.58276E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přecházení  Fominová ulice od knihovny1.58276E+12 1.58276E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58276E+12 1.58276E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf 1.58276E+12 1.58276E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod 1.58276E+12 1.58276E+12

Místa, kde Vám chybí nebo je nevyhovující přechod, chodník nebo se cítíte jinak ohroženi v rámci dopravyf Přechod u knihovny z obou stran.1.58276E+12 1.58276E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

w2ehtvief zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

hp742l01m muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

8oj4cz51u zena 31 - 65 let nezaměstnaný vysokoškolské

yvgat86dk zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

yvgat86dk zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

j1aip2bwv zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

br3s3sbip zena 31 - 65 let student SŠ/VŠ vysokoškolské

br3s3sbip zena 31 - 65 let student SŠ/VŠ vysokoškolské

1scoj71z1 zena 19 - 30 let mateřská dovolenástředoškolské s maturitou

1l9j6bhzj zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

1l9j6bhzj zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

96iuurwa5 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

7g50a1e7g zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7g50a1e7g zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

zaj3pqnm0 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

99380mob2 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

99380mob2 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

v80k2cyae zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

v80k2cyae zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qtzrq2qy9 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

1sxuja0ed zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

r09dpv8h9 zena do 10 let žák ZŠ žák

xceuur3xy zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

zd0d497hz zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

wckmt8f7x muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

dzcbu7vrz muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

nxmc870n3 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2e31r3he0 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

9ggowc6av zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

tdham4chg zena do 10 let žák ZŠ žák

hg6nh3x6k zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

hg6nh3x6k zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

4lwhzcdjg zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

yvne9xgs9 muz do 10 let žák ZŠ žák

7rhosb225 zena do 10 let žák ZŠ žák

7rhosb225 zena do 10 let žák ZŠ žák

psb5p87zy muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

psb5p87zy muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

b7cxihd98 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

13xgl7ntf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ltltzvk3v zena do 10 let žák ZŠ žák

a9bmxfe4i zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

4x9tkde80 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

0wssmm7d5 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

jwol9lpix zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

mn2oaiyke zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

gaq98c6xa zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

51mtl5m43 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9uz6iz9er zena do 10 let žák ZŠ žák

udgj0s2fj zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9afx3f1d4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9afx3f1d4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

0p32jabqs zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

0p32jabqs zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

d4d709ko5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

d4d709ko5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9do9i4hge zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní



yvg8icgte zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pjzsx3d4l zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pjzsx3d4l zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

96mojulx9 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9qv4icn55 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

o5sb5r6j5 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jkeyv1fxe zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

cqgprhxo1 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

56z3x797l zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7vjog4pa8 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

8lywfxeb4 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

m7rx9ao6c zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

m7rx9ao6c zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

sv9pw91qo zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

tpvyl32vg zena 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

tpvyl32vg zena 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

tpvyl32vg zena 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

0gcnl99hq muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

xxfsp2muz zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

wghg5j9yr zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

rk8qnnqep muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

b39fwxdnc muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

b39fwxdnc muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

w480afhtx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

w480afhtx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

1a57gufgk zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

rvp1zu3ze zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

yv9u9kr04 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ středoškolské bez maturity

40htngnwp zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

40htngnwp zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

003milfdw zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

iudl2ow4e zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

iudl2ow4e zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

71pklp674 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

71pklp674 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

wgo7q29k9 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

fs3st1yqf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

5kru8inge zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

sxgbg8kn2 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

a1ohuqgkz zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

106zomdxm zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

u1wkdeqmt zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

5d0e01a9h muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

dj8fm92o3 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

dj8fm92o3 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

6thh2b4vf muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

86f1pvxuz muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

j29tg6y0q muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

qnmd7db3r zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

hnloytjq4 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

m05rs1wno zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

r70hwae36 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

r70hwae36 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

c2cgf7tkn zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

c2cgf7tkn zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

w7gcza5dr zena do 10 let žák ZŠ žák

i971lolmo zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

i2p8dbs3s muz 11 - 18 let žák ZŠ žák



ti0mui6xs muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

2o9zyk0nx zena do 10 let žák ZŠ žák

hz44rge3g zena do 10 let žák ZŠ žák

dhminlar1 zena 66 a více let důchodce / ZTP středoškolské bez maturity

3ezo7v4sv muz do 10 let žák ZŠ žák

qil3y1lzv zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)

9amqj2s72 muz do 10 let žák ZŠ žák

8jbn71nrj do 10 let žák ZŠ žák

rs4mm95tm muz do 10 let žák ZŠ žák

rs4mm95tm muz do 10 let žák ZŠ žák

5v9yq58cl zena do 10 let žák ZŠ žák

5v9yq58cl zena do 10 let žák ZŠ žák

ujv8ipjkq zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

ivchbxw8r zena 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské bez maturity

0p449j82u muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

i7m3y67dq zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

wdpzdbalm zena 31 - 65 let vyšší odborné vzdělání

s8uq3h87i muz 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

s8uq3h87i muz 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou



bydliste ip datetime

bydlím ve městě 77.104.242.101 2019/10/08 10:38:30.000

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 11:19:46.000

dojíždím z okolí města77.104.214.185 2019/10/08 12:06:33.000

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 13:19:27.000

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 13:19:27.000

bydlím ve městě 77.104.242.101 2019/10/10 13:53:24.000

bydlím ve městě 213.250.224.78 2019/10/11 09:53:16.000

bydlím ve městě 213.250.224.78 2019/10/11 09:53:16.000

dojíždím z okolí města37.221.243.241 2019/10/14 23:03:18.000

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/17 19:08:57.000

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/17 19:08:57.000

dojíždím z okolí města213.250.226.118 2019/10/18 05:58:34.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/23 21:21:12.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/23 21:21:12.000

bydlím ve městě 213.226.252.52 2019/10/27 15:20:35.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/27 20:13:31.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/27 20:13:31.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 17:53:52.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 17:53:52.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/12/04 18:03:28.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 20:10:23.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 17:55:33.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/22 01:25:16.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 23:26:16.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 00:39:42.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 21:13:47.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 21:24:02.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:21:06.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:27:48.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:03:02.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:20:10.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:20:10.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:22:47.000

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/24 23:31:47.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 19:03:13.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 19:03:13.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/26 23:29:37.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/26 23:29:37.000

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/26 23:55:49.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/27 00:43:41.000

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/27 01:41:18.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 12:36:20.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 12:53:17.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 12:56:55.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:42:07.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:18:42.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:27:03.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/07 13:09:58.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2020/01/09 11:14:29.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 21:11:39.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/12 18:01:20.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/12 18:01:20.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/12 23:18:07.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/12 23:18:07.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/12 23:24:51.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/12 23:24:51.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/16 17:21:47.000



dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 19:56:59.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 22:55:34.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 22:55:34.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:13:19.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:24:25.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/18 17:52:23.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:58:15.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 18:11:08.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/19 20:36:38.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 19:06:11.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:16:50.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:24:41.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:24:41.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:35:05.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 20:06:30.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 20:06:30.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 20:06:30.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:11:18.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 22:10:49.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 16:13:43.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 17:30:16.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 17:53:44.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 17:53:44.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:39:19.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:39:19.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:42:32.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:43:57.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 16:36:19.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:30:17.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:30:17.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:34:07.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:44:35.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:44:35.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:48:52.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:48:52.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:48:56.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:54:18.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:57:23.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 20:19:42.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 21:17:21.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 21:45:21.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 21:52:54.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 22:03:36.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 22:27:55.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 22:27:55.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 00:28:37.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 00:51:21.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 11:39:09.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 12:37:55.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 12:53:04.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 14:11:30.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 14:21:32.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 14:21:32.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 18:30:54.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 18:30:54.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 18:39:22.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 23:04:21.000

bydlím ve městě 93.91.56.50 2020/02/21 12:44:15.000



bydlím ve městě 46.34.237.67 2020/02/21 13:22:37.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 13:04:29.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 13:07:03.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 10:45:57.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 19:46:11.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/25 21:53:41.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/25 22:14:48.000

93.91.49.135 2020/02/26 18:19:02.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 19:07:35.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 19:07:35.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/26 19:22:47.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/26 19:22:47.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 21:06:09.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/27 00:10:18.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/27 00:49:39.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/27 01:02:16.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/27 01:27:52.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/27 01:41:57.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/27 01:41:57.000


